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EA Sjukförsäkring 2010

Sjukförsäkring
För den som blir långvarigt sjuk och inte kan arbeta, kommer en del av inkomst- 
bortfallet att betalas via den allmänna sjukförsäkringen, via sjukpenning från 
Försäkringskassan.

I vissa fall betalar även arbetsgivaren ytterligare en sjukförsäkring för den an-
ställde inom ramen för en tjänstepensionslösning. Ibland räcker det inte med 
detta skydd och då kan vår sjukförsäkring vara ett bra komplement. 
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Fakta om euro accidents SJUKFÖRsäKRINg VIKTIGT aTT VETA om försäkringen

GILtighet

sjukförsäkring kan tecknas av

På Euro Accident är vi hängivna friskvård och övertygade 

om att motion leder till bättre hälsa. Vår vision är att vara 

marknadsledande på hälsoförsäkringar och vi strävar aktivt 

efter att hålla våra kunder så friska som möjligt. Genom att 

erbjuda förebyggande kollektiva och individuella försäkrings-

lösningar hjälper vi företag, organisationer och individer att 

aktivt utveckla sin hälsosituation, likaväl som att hantera 

ohälsa och dess konsekvenser om det skulle behövas.

Med omtanke om våra kunder har vi byggt upp ett rikstäck-

ande vårdgivarnätverk och ett eget medicinskt kundcenter. 

Våra försäkringar tecknas via försäkringsförmedlare över 

hela landet. 

	 - Inkomstförstärkning vid minst 25 % arbets-       	
     oförmåga. 

	 - Försäkringen gäller oftast efter 3 månaders  
	   karens.

	 - Fortsättningsförsäkring kan erbjudas om den    	
	   försäkrade lämnar gruppen.

Mer information om våra produkter hittar du på www.euroaccident.com eller i Villkor 2010:2 Gruppförsäkring 2010-01-01. Avsteg från dessa villkor kan förekomma på avtalsnivå. 

Trygghet vid längre sjukdom

Ett skattefritt månadsbelopp utbetalas till den 
försäkrade efter uppnådd karenstid. 

Utbetalning från försäkringen sker antingen i  
längst 36 månader (Kort sjukförsäkring) eller  
t.o.m. 65 års ålder (Lång sjukförsäkring).

Försäkringen gäller till och med utgången av den månad den försäkrade fyller 65 år, eller tills den försäkrade  
av annan anledning lämnar gruppen.

Sjukförsäkringen gäller vid vistelse utanför Norden i upp till 12 månader.

Gruppmedlem som fyllt 16 år och är bosatt (folkbokförd) i Sverige samt berättigad till ersättning från svensk 
försäkringskassa. Försäkringen kan tecknas fram till den dag personen fyller 64 år, om inget annat framgår av  
gruppavtalet.


